



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 973 054 104  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NEPTUN TOYS AS  
Forretningsadresse: Bergveien 28  
1450 NESODDTANGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Stenhammer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		102 543	143 262
<b>Sum inntekter</b>		<b>102 543</b>	<b>143 262</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	39 935	36 674
Annen driftskostnad		78 279	53 823
<b>Sum kostnader</b>		<b>118 214</b>	<b>90 497</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15 671</b>	<b>52 765</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 179	459
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 179</b>	<b>459</b>
Annen finanskostnad		418	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>418</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>761</b>	<b>459</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-14 910</b>	<b>53 224</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	77 403	-53 190
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-92 313</b>	<b>106 414</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-92 313</b>	<b>106 414</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	-92 313	106 414
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-92 313</b>	<b>106 414</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		77 403
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>77 403</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>77 403</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 485	
Andre fordringer		412	9 518
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 897</b>	<b>9 518</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>97 090</b>	<b>119 380</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>113 987</b>	<b>128 898</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>113 987</b>	<b>206 301</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 4	259 600	259 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>259 600</b>	<b>259 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	-145 775	-53 461
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-145 775</b>	<b>-53 461</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>113 825</b>	<b>206 139</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		162	162
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>162</b>	<b>162</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>162</b>	<b>162</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>113 987</b>	<b>206 301</b>



**Neptun Toys AS**

Org.nr: 973 054 104

---

## Årsberetning 2016

**Neptun Toys AS**

Adresse: Bergveien 28, 1450 NESODDTANGEN

Org.nr: 973 054 104 MVA

### Virksomhetens art

Neptun Toys AS driver med Produksjon av spill og leker. Selskapet har forretningslokale i Nesodden.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 102 543 kroner som er en nedgang på 28 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 187 % til -92 313 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 113 987 kroner, sammenlignet med 206 301 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 100 % sammenlignet med 100 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016.

### Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 4 menn.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar det ytre miljø minimalt.

Oslo, 10. mai 2017  
Styret for Neptun Toys AS

---

Jaran Dammann  
styreleder/daglig leder

---

Geir Hovmork  
styremedlem

---

Erik Dammann  
styremedlem

---

Jan Wilhelm Capjon  
styremedlem



**Neptun Toys AS**

Org.nr: 973 054 104

---



## Neptun Toys AS

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 298	200 kr	259 600

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Eier- andel	Stemme- andel
Ulf Atle Hansen	22,03 %	22,03 %
Geir Hovmork	14,64 %	14,64 %
Turid Heidi Dammann	5,39 %	5,39 %
Jaran Damman	4,55 %	4,55 %
Ragnhild Dammann	3,93 %	3,93 %
Norin Neville	3,85 %	3,85 %
Rein Damman	3,47 %	3,47 %
Ulf Erik Sandnes Johnsen	3,47 %	3,47 %
Linn Damman	3,47 %	3,47 %
Erik Dammann	4,24 %	4,24 %
Sum	69,04 %	69,04 %
Øvrige (eierandel < 5%)	30,97 %	30,96 %
Totalt antall aksjer	100,00 %	100,00 %

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	0	32 000
Arbeidsgiveravgift	4 935	4 512
Andre ytelser	0	162
Sum	4 935	36 674

#### Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 4 - Egenkapital



## Neptun Toys AS

### Noter til regnskapet for 2016

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	259 600	-53 461	206 139
Årsresultat	0	-92 313	-92 313
Egenkapital 31.12.2016	259 600	-145 774	113 826

#### Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Endring utsatt skatt	77 403	-53 190
Årets totale skattekostnad	77 403	-53 190
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-14 910	53 225
Endring i midlertidige forskjeller	0	-9 518
Alminnelig inntekt	-14 910	43 707
Anvendt fremførbart underskudd	0	-43 707
Årets skattegrunnlag	-14 910	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Utestående fordringer	0	9 518
Sum	0	9 518
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-237 187	-222 277
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-237 187	-212 759
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-237 187	0
Sum	0	-212 759
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (24% for i år, 25% for i fjor)	0	-53 190